
Dodatek č. 1  
Smlouvy o dílo 

2019/10/000191/SML/1 

„Zpracování Dopravního generelu“ 
 uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:   Město Hlučín 
 se sídlem:              Mírové náměstí 24/23, 748 01  Hlučín 
 zastoupené:   Mgr. Pavel Paschek, starosta 
 IČ:    00300063 
 DIČ:    CZ00300063 
 Bankovní spojení:   xxxxx 
 Číslo účtu:   xxxxx 
 Osoba oprávněná jednat 
 ve věcech smluvních:  Mgr. Pavel Paschek, starosta 

 ve věcech technických:   Mgr. Darina Krejzlová, vedoucí odboru rozvoje  
 
dále jen objednatel  
 

2. Zhotovitel:   HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
se sídlem:   Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupené:   Mgr. Lenkou Brown, jednatelkou a ředitelkou 
IČ:    45797170 
DIČ:    CZ45797170 
Bankovní spojení:   xxxxx 
Číslo účtu:   xxxxx 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Mgr. Lenka Brown 
ve věcech technických:  xxxxx 
 
dále jen zhotovitel  
 
 

II. Preambule 
 
 
Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo „Zpracování Dopravního generelu“ 
2019/10/000191/SML uzavřené dne 12. 4. 2019, tak aby Smlouva byla v souladu s Obecnou části pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, následujícího znění: 
 

 
 

II. Předmět dodatku 
 
 
1)  Smluvní strany se dohodly, že v článku XIII. Ostatní ujednání se doplňuje nový odst. 4. ve znění: 

 
„4. Osoba, prostřednictvím které je prokazována kvalifikace (Ing. Václav Starý), může být nahrazena 
pouze osobou s minimálně shodnou kvalifikací dle bodu 14.4 Podrobných podmínek zadávací 
dokumentace.“ 

 
2) V návaznosti na doplňující ujednání smlouvy se smluvní strany dohodly, že v článku XI. Smluvní 



pokuty se doplňuje nový odst. 5. ve znění: 
 

„5. V případě, že zhotovitel bude požadovat nahradit osobu, prostřednictvím které prokázal kvalifikaci 
dle čl. XIII. Odst. 4 a nenahradí tuto osobu osobou s minimálně shodnou kvalifikací dle bodu 14.4 
Podrobných podmínek zadávací dokumentace, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000 Kč.“ 

 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. 

2. Tento dodatek schválila rada města Hlučína dne 6. 5. 2019 usnesením č. 16/10a). Dodatek ke 
Smlouvě byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
 
 
V Hlučíně dne: 28. 5. 2019    V Praze dne: 20. 5. 2019 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
Mgr. Pavlem Paschkem     Mgr. Lenka Brown 
starosta města      jednatelka a ředitelka    
 
      
 


		2019-06-10T14:05:41+0000
	Mgr. Darina Krejzlová




